
ZARZĄDZENIE Nr 277/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 16.12.2016 roku.

W sprawie powołania Komisji d/s odbioru końcowego zadania pn:  „Opracowanie planu działań
dla  zadania  pn.:  Wykorzystanie  potencjału  endogenicznego  gmin  doliny  rzeki  Czarnej  dla
podniesienia atrakcyjności turystycznej i gospodarczej powiatu staszowskiego”.

Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.
Dz.U. z 2016 roku, poz. 446) zarządzam co następuje:

§ 1.

Dla dokonania oceny wykonanego opracowania pn: „Opracowanie planu działań dla zadania pn.:
Wykorzystanie potencjału endogenicznego gmin doliny rzeki Czarnej dla podniesienia atrakcyjności
turystycznej i gospodarczej powiatu staszowskiego”, powołuję Komisję w następującym składzie:

Strona przejmująca:   
1. Przewodnicząca: dr Ewa Kondek               - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie
2. Członek: Ireneusz Adwent - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie
3. Członek: Aneta Sztaba-Derdaś                           - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie
4. Członek Mirosław Wyrzykowski                          - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie

  
przy udziale:
Strony przekazującej:

tj. Pan Piotr Pietruszka - „FRESH-BIZ”
ul. Seminaryjska 18/12 
25-372 Kielce

§ 2.

1. Z czynności odbioru Komisja sporządzi protokół określający szczegółowo przedmiot odbioru.
2. Czynności o jakich stanowi ust. 1 Komisja dokona z należytą starannością, wiedzą techniczną 

mając na względzie interes społeczny i gospodarczy Gminy Staszów.

             § 3.

1. Termin rozpoczęcia pracy Komisji wyznaczam na dzień 19.12.2016r. od godz. 10 00. 
2. Termin zakończenia pracy Komisji ustalam do dnia odbioru końcowego zadania.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Pozyskiwania Środków Finansowych.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
Miasta i Gminy Staszów


